جنگ ورنج هابی که ناگزیر هم‌راه آن خواهد آمد، بوده و آن‌را علیه منبع جنگ یعنی امپریالیزم متوجه ساخته و از موقعیت تضعیف شده دشمن سود جسته و از این طریق جنگ ارتجاعی امپریالیستی را به جنگ عادلانه علیه امپریالیزم و ارتجاع مبدل سازند.

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

9 حمل 1401 خورشیدی

29 مارچ 2022 میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com